
府病母第 1653 号  

平成 25 年 11 月 18日 

 

 

関係機関各位 

大阪小児在宅医療連携協議会 

 

 

「第４回大阪小児在宅医療を考える会」参加募集について 

 

紅葉の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は大変お世話になっております。 

さて、標記の会を下記のとおり開催させていただきます。 

つきましては、ご多用中のこととは存じますが、大阪府内の小児在宅医療に関わる医療・

福祉・行政・教育関係者の多くの方々にご参加いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時：平成 26年 1月 12日(日)  午前 10時から午後 1時 

２ 場 所：大阪市立総合医療センター 3階 さくらホール 

       大阪市都島区都島本通 2丁目 13番 22号  TEL：06-6929-1221(代) 

３ 参加者：小児在宅医療に関わる医療・福祉・行政・教育関係者 

４ 目 的：在宅医療を必要とする子どもと家族にとって大阪が住みやすい場所となるた

めの支援体制を創る 

５ 内 容：別紙プログラムをご参照ください 

６ 参加費：無料 

７ 申込み：以下の①～④をご記入のうえメールにてお申し込みください。 

①ご氏名 ②ご所属 ③メールアドレス ④ご職種 

お申し込み専用アドレス：kodomo@mch.pref.osaka.jp 

８ 申込期限：平成 25年 12月 20日(金) 

 

 
【お申し込み・お問い合わせ】 

メールアドレス： kodomo@mch.pref.osaka.jp(大阪小児在宅医療を考える会専用) 

事 務 局  ： 大阪府立母子保健総合医療センター 在宅医療支援室 

電   話  ： 0725-56-1220(代) 


